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Stuðningsstöngin er hjálpar- og öryggistæki sem auðveldar fólki að vera virkt og athafnasamt við daglegt líf án þess að þurfa að reiða sig 
á aðra. Margir Iðjuþjálfarar, sjúkraþjálfarar og læknar hafa mælt með stuðningsstöngunum fyrir sína skjólstæðinga.

• Auðveld í uppsetningu.
• Engar skrúfur eða boltar. 
• Tjakkast milli lofts og gólfs.
•  Hægt að nota við hallandi loft, 0–45°  

timbur/gifsloft.

Stuðningsstangirnar hafa fengið verðlaun fyrir notagildi, öryggi og hönnun á alþjóðlegum hjálpartækjasýningum.

• Margir aukahlutir í boði.
• Falleg og nútímanleg hönnun.
• Passar allstaðar og tekur lítið pláss.
•  Stillanleg frá 225–307 cm lofthæð, 

togátak allt að 205 kg.

vilji.is

...léttir þér lífið

Yfir 8000 ánægðir  

notendur á ÍslandiStuðnings-

stöngin
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• 20 vel búin sumarhús
frá 15 m2 upp í 60 m2

• Heitir pottar eru við flest húsin,
einnig sauna í nokkrum

• Húsin eru leigð út í vikuleigu,
helgarleigu og einn dag,
allt eftir óskum hvers og eins

• Gott tjaldsvæði á skjólgóðum stað

Opið allt árið • Sími 820 1300, 690 3130
gladheimar.is • gladheimar@simnet.is

Glaðheimar
sumarhús Blönduósi

Opið allt árið

Frábær staður
á góðu verði

GRÍMSEYJARDAGAR
1.-3. JÚNÍ

Gistiheimilin Básar og Gullsól
við heimskautsbauginn

Verið velkomin

Beint flug frá Akureyri kl. 13 alla dagana
www.grimsey.isM
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Þ
etta er þrettánda hátíðin og
hún hefur alltaf verið að
vinda upp á sig með hverju
árinu sem líður,“ segir

Gunnsteinn Ólafsson, listrænn
stjórnandi Þjóðlagahátíðarinnar á

Siglufirði, en
hann er jafnframt
stofnandi hátíð-
arinnar. Þjóð-
lagahátíðin vann
Eyrarrósina árið
2005, sérstök
verðlaun fyrir
menningar-
starfsemi á lands-
byggðinni sem
þykir með ein-
hverjum hætti

skara fram úr. Þjóðlagahátíðin á
Siglufirði verður haldin 4.-8. júní og
er yfirskrift hennar að þessu sinni
Söngvaskáldin góðu.

Varðveita þjóðlög

„Með því að efna til hátíðar viljum við
meðal annars hvetja til varðveislu ís-
lenskra þjóðlaga, stuðla að nýsköpun
íslenskrar tónlistar, safna saman
listamönnum úr ólíkum áttum og
varpa ljósi á menningararfinn,“ segir
Gunnsteinn. 

„Við reynum eftir bestu getu að
höfða til allrar fjölskyldunnar og síð-
ast en ekki síst viljum við halda nafni
þjóðlagasafnarans séra Bjarna Þor-
steinasonar á lofti, en á Siglufirði er
einmitt starfrækt þjóðlagasetur sem
heitir í höfuðið á séra Bjarna.“

Gunnsteinn segist ekki í vafa um
að Héðinsfjarðargöngin hafi gert það

að verkum að fleiri gestir taki þátt í
hátíðinni. 

„Í fyrra héldum við stærstu hátíð-
ina fram til þessa, bæði hvað aðsókn
og fjölda gesta snertir, og ég er sann-
færður um að í ár verði það sama
uppi á teningnum. Með tilkomu gang-
anna er lítið mál fyrir Eyfirðinga að
heimsækja Siglufjörð. Við vorum
með hátt í tuttugu tónleika í fyrra og
fjöldinn í ár er svipaður og flestir
ættu að finna eitthvað við sitt hæfi.
Síðasta daginn verður til dæmis
ópera Mozarts, Don Giovanni, frum-
flutt á íslensku á tónleikum í Siglu-
fjarðarkirkju. Sinfóníuhljómsveit
unga fólksins leikur og fram koma
fjölmargir ungir og efnilegir söngv-
arar. Sjálfan Don Giovanni syngur
Fjölnir Ólafsson barítón.

Fest sig í sessi

Jafnhliða þjóðlagahátíðinni eru fjöl-
mörg námskeið. Að þessu sinni verð-
ur til dæmis hægt að sækja námskeið
í búlgörskum þjóðdönsum, sænskri
vísnatónlist, flókagerð og vegg-
hleðslu. Einnig verður hægt að læra
að syngja í kór og að spila á úkúlele.
Námskeiðin hafa notið vinsælda. 

„Það er erfitt að segja til um
hversu margir sækja hátíðina því
margir sækja alla viðburði en aðrir
aðeins staka. Okkur telst til að í fyrra
hafi um 2.000 sæti verið setin á tón-
leikunum. Fólk kemur alls staðar að
af landinu. Aðgangur er ókeypis fyrir

börn og við reynum að stilla verði á
tónleika og námskeið í hóf. Sumir
koma ár eftir ár. Frakki nokkur kom
að hlusta á Sigur Rós spila með
Steindóri Andersen á hátíðinni fyrir
nokkrum árum og nú er hann fasta-
gestur. Ég segi hiklaust að þessi há-
tíð hafi fest sig í sessi,“ segir Gunn-
steinn Ólafsson, listrænn stjórnandi
Þjóðlagahátíðarinnar á Siglufirði.
karlesp@simnet.is

Norðurland eystra

Morgunblaðið/Sigurður Bogi

Gunnsteinn 
Ólafsson

Ljósmynd/Gunnsteinn Ólafsson

Dans Torgið á Sigló er upplagður staður fyrir þjóðdansa sem fólk stígur ekki nema í tilheyrandi þjóðbúningum.

Ljósmynd/Gunnsteinn Ólafsson

Trommað. Á þjóðlagahátíðinni verða ýmis námskeið sem eru hvert öðru ólíkara

Siglufjörður Bærinn er nú hluti hins víðfeðma sveitarfélags, Fjallabyggðar. Æ
fleiri ferðast um þessar slóðir. Með opnun Héðinsfjarðarganga er leið greið.

Þjóðlagahátíðin á Siglu-
firði verður haldin 4.-8.
júní. Hátíðin hefur fest
sig í sessi og verður
veglegri og viðameiri
með hverju árinu sem
líður. Söngvaskáldin
góðu er yfirskrift hátíð-
arinnar í ár.

Varpa ljósi á menningararfinn

folkmusik.is 

- nýr auglýsingamiðill

���� 569-1100
finnur@mbl.is

22. ágúst 2013
15. tölublað 3. árgangur UMHVERFISVOT TUÐ PRENTUN

Nýtt skólaár að hefjast
Nú er komið að því að nem-

endur mæti á ný í skólann 
sinn eftir sumarfríið. Sumir 

eru að stíga sín fyrstu skref í grnnskóla-
námið á meðan aðrir sjá fram á að ljúka 

námi í sínum skóla næsta vor. Það er 
alltaf sjarmi yfir skólabyrjun. Hér á 
Suðurnesjum er boðið uppá á gífurlega 
fjölbreytt nám fyrir alla aldurshópa. 

Starfsfólk skólanna þurfti að mæta 

fyrr til að sitja námskeið og undir-
búa vetrarstarfið. Myndin er tekin í 
Gerðaskóla, en þangað mætti starfs-
fólk grunnskólanna á Suðurnesjum til 
undirbúnings. 
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reykjanes er dreift í  8.000  eintökum ókeypis í  allar íbúðir á reykjanesi. 

Frí blað ið Reykja nes vill gjarn an kom ast í sam band við íbúa Suð ur nesja. Seg ið ykk
ar skoð un með því að  senda inn pist il. Send ið inn fyr ir spurn. Vin sam leg ast send ið 
okk ur tölvu póst á net fangið asta. ar@sim net.is eða hring ið í síma 847 2779. 

Viltu segja skoðun þína? 

Um þessar mundir hringir skólabjallan og kallar nemendur og starfs-
fólk skólanna til starfa. Nýtt skólaár er að hefjast eftir sumarleyfi. Á 
Suðurnesjum er boðið upp á fjölbreytt og öflugt skólastarf.Sveitarfé-

lögin hafa lagt metnað sinn í að búa þannig um hnútana að byggt hefur verið 
upp flott skólasamfélag. Ráðamenn á Suðurnesjum hafa fullan skilninbg á því að 
menntun er ein af forsendum þess að gott samfélag geti þrifist.Á síðustu árum 
hefur verið lögð mikil áhersla á að ná sem bestum árangri í skólastarfinu.Það 
hefur sýnt sig að verulegur árangur til hins betra hefur náðst á öllum stigum. 
Við erum með öfluga leikskóla,þar sem flott starf er unnið. Grunnskólarnir á 
Suðurnesjum hafa á síðustu árum náð betri og betri árangri. Fjölbrautarskólinn 
er öflugur,þar sem boðið er uppá fjölbreytt nám. Hjá Keili er unnið verulega 
gott starf,sem hefur veitt mörgum tækifæri til að stunda nám. Miðstöð sí-
menntunar býður uppá fjölbreytt úrval námskeiða. Að auki eru svo starfandi 
öflugir tónlistaskólar og dansskólar.Við getum verið virkilega stolt af öflugu 
skólastarfi hér á Suðurnesjum.

Tilgangur styrkja ESB
Það hefur óneitanlega vakið mikla athygli að höfðingjarnir í Brussel sem 
stjórna ESB hafi afturkallað styrki til Íslands. Nú var það alltaf sagt að þessir 
styrkir væru ekki veittir í þeim tilgangi að kaupa okkur í ESB. Þvert á móti 
sögðu já menn ESB. Er nokkuð skrítið að mörgum skuli nú finnast að tilgangur 
styrkjanna hafi eingöngu verið til stýra okkur inn í ESB. Reyndar er það gott 
að ESB skuli sýna það svart á hvítu hver tilgangurinn var.

Ekki skemma Gleðigönguna
Gleðigangan á Hins segin dögum var mikil sýning. Að þessu sinni var undir-
tónninn sterkur þar sem bent var á að samkynhneigð er ekki liðin í mörgum 
löndum. Samkynhneigðir verða fyrir ofsóknum og þeir hafa ekki leyfi stjórn-
valda til að halda gleðigöngu eins og hér er gert.

Það ber að sjálfsögðu að fagna þeirri hugarfarsbreytingu sem orðið hefur á 
Íslandi síðustu árin. Það skiptir ekki máli hver kynhneigð fólks er. Það eiga 
allir að sitja við sama borð og hafa sömu réttindi og skyldur. Það sýndi sig í 
gleðigöngunni að þjóðin vill sýna samkynhneigðum stuðning sinn. Við fögnum 
að barátta þeirra hefur borið árangur.

Reyndar var það slæmur blettur að ákveðnir aðilar tróðu sér í gönguna af allt 
annarri ástæðu en að þeir væru að lýsa yfir stuðningi við baráttumál  Sam-
takanna 78. Hópur fólks notaði gönguna til að ráðast á Bandaríkin vegna þess 
að ráðmenn í USA vilja láta uppljóstrara sæta ábyrgð fyrir það að brjóta lög 
Bandaríkjanna. Auðvitað hafa menn fullan rétt á því að gagnrýna Bandaríkn 
og taka upp málstað Mannings. Það á að gerast á allt örðum vettvangi. Það 
á ekki að blanda því saman við Hins eigin daga og Gleðigönguna. Haldi það 
áfram verður Gleðigangan og málstaðurinn fyrir miklum skaða.

Ekki nefndir heldur aðgerðir strax
Fyrir síðustu kosningar lofuðu Framsóknarmenn miklu. Sjálfstæðismenn gerðu 
það einnig. Þessir flokkar fengu ótvírætt umboð til að mynda ríkisstjórn. Nú 
hefur sumarið liðið og fátt fréttist af leiðréttingum á skuldum lækkun skatta 
eða atvinnuuppbyggingu. Fyrir kosningar vissu menn alveg hvað átti að gera. 
Framsóknarmenn sögðu sínar tillögur vandaðar og auðvelt væri að standa við 
loforðin. Nú þarf að skipa nefndir. Nú þarf að fá sérfræðinga til að yfirfara málin.

Fyrir kosningar sagði Sjálfstæðisflokkurinn, engar nefndir heldur aðgerðir 
strax. Hvað breyttist?

Leiðari

Fjölbreytt og  
öflugt skólastarf  
á Suðurnesjum

Reykjanes kemur næst út 
fimmtudaginn 5.september 2013

næsta 
blað

Fjölmenni á gleðigöngu
Það var rosalalega vel mætt á 

Gleðigönguna á Hins eigin 
dögum í Reykjavík á dögunum. 

Reykjanes mætti á staðinn til að 
sýna stuðning og smella af nokkrum 
myndum. 

Hring eftir hring
Eftir sumarlokun hefur Reykjanes-

höllin opnað að nýju. Hópur fólks 
mætir á hverjum morgni í Reykjanes-
höllina og gengur nokkra hringi sér til 
heilsubótar. Allir velkomnir.

Fjölbreytt starf á Nesvöllum
Á Nesvöllum fer fram mikiðm og 

fjölbreytt starf fyrir eldri borg-
ara. Nú er sumarið að yfirgefa okkur 
og þá byrjar félagsstarfið að fullu á 
Nesvöllum. Boðið er uppá leikfimi, 
listasmiðju, glerklúbb, boltajóga svo 
eitthvað sé nefnt. 

Harmonikkuball á Ljósanótt
Föstudaginn 6. september á Ljósa-

nótt verður haldið harmonikkuball 
á Nesvöllum. Síðustu áre hefur vel verið 
mætt og mikið fjör. það verður örugg-
lega eins í ár. Nánar auglýst þegar nær 
dregur. Dansleikurinn hefst kl. 20: 00

Byrjað að spila
Yfir vetrartímann er spilavist 

alla miðvikudaga á Nes-
völlum. Mjög góð þátttaka hefur 
verið en spilað er á 25-30 borðum. 
Spilavistin byrjar miðvikudaginn 
11. september kl.14: 00. 

Árshátíð 
FEBS
Eldri borgarar á Suðurnesjum 

halda árshátíð sína laugardaginn 
12. október í Stapa. Nú er um að 
gera að taka þennan dag frá, því það 
verður fjör og flottur matur. Nánar 
auglýst síðar.

Snúinn 
Eiffelturn 
á Parísar
torg
Undirbúningur Ljósanætur 

fer nú fram á ýmsum 
stöðum og mörg skemmti-

leg verkefni eru komin í vinnslu. 
Eitt af verkefnunum verður af-
hjúpun listaverks á þriðja torginu 
á Þjóðbrautinni sem liggur frá 
Hafnargötu að Reykjanesbraut, 
sjálfu Parísartorginu. Parísartorgið 
er staðsett við Reykjaneshöllina og 
verður opnað á Ljósanótt. 

Þar sem torgið ber heitið Parísar-
torg á að sjálfsögðu að setja þar Eiff-
leturn. Það er listamaðurinn Stefán 
Geir Karlsson sem á heiðurinn af 
verkinu, sem ber heitið Snúinn 
Eiffelturn. Á myndinni má sjá kín-
verska hagleiksmenn leggja loka-
hönd á vinnslu verksins, en turninn 
fer í skip í Kína nú í vikunni. 

Sveinn Númi, bæjarverk-
fræðingur, sem stýrir verkefninu 
hér í bæ, vonar að sjálfsögðu að 
turninn komi tímanlega til lands-
ins svo hægt verði að afhjúpa hann 
á Ljósanótt. 

(Heimasíða Reykjanesbæjar)



Mánudagur 26. ágúst

Efra Sandgerði
20:00     „Pub quiz“ spurningakeppni.
                Tónlistarkonan Fríða Dís Guðmundsdóttir kynnir tónlistarverkefni sitt.
                Skráning á staðnum.
    Nýjustu fréttir herma að Sandgerðingar taki þátt í Útsvari í ár. Nú er lag að safna í lið og æfa sig!

20:00    Pottakvöld kvenna í sundlauginni í umsjón Kvenfélagsins Hvatar. 
              Stórskemmtileg dagskrá!

11:30           Grunnskólinn í Sandgerði - Setning Sandgerðisdaga með grunn- og leikskólabörnum.

Málþing
Þekkingarsetur Suðurnesja stendur fyrir málþingi um steingervinga og fræðandi ferða-
þjónustu í tilefni heimsóknar ástralskra sérfræðinga á því sviði hingað til lands. Málþingið er 
öllum opið án endurgjalds og eru áhugamenn um jarðfræði, steingervinga og ferðaþjónustu 
sérstaklega hvattir til að mæta. 
Málþingið hefst kl. 10:00 og er haldið í húsnæði Þekkingarsetursins að Garðvegi 1, 
Sandgerði. 

Dagskrá
10:00          Setning 
10:10         Steingervingar á Íslandi
                     Lovísa Ásbjörnsdóttir, jarðfræðingur frá Náttúrufræðistofnun Íslands
10:30         The Age of Fishes Museum and fossils in Australia
                    Monica Yeung, jarðfræðingur frá The Age of Fishes Museum
11:30         Jarðvangur á Reykjanesi
                    Eggert Sólberg Jónsson, verkefnastjóri Atvinnuþróunarfélags Suðurnesja
11:45          Fræðandi ferðaþjónusta
                    Þuríður Aradóttir, verkefnastjóri Markaðsstofu Suðurnesja
12:00         Málþingslok og hádegisverður
12:30         Skoðunarferð um Þekkingarsetur Suðurnesja

Sjávarréttasúpa og brauð verður í boði að málstofu lokinni. Verð 1.000 kr. 

Skráning á málþing og í hádegisverð þarf að berast fyrir 23. ágúst á netfangið 
thekkingarsetur@thekkingarsetur.is

Varðan
17:00         Móttaka nýrra Sandgerðinga.

Hátíðardagskrá í Safnaðarheimilinu
19:30         Fram koma m.a. Páll Óskar og Monika, Kvennakór Suðurnesja, Marína Ósk
                    og Söngskvísur Sigurbjargar.
                    Kynnar verða Elín og Guðrún úr Gula hver�nu.

Samkomuhúsið í Sandgerði
 21:00 – 23:00    Gömludansaball fyrir alla �ölskylduna að hátíðardagskrá lokinni.
•    Hljómsveit hússins leikur fyrir dansi. Allir, ungir sem aldnir, eru hvattir til að koma og    
      dansa. Áfengislaus skemmtun.
•    Hnallþórukeppni - Keppt er um bestu kökuna og best skreyttu kökuna. Að keppni 
      lokinni er ballgestum boðið upp á kökur.
      Tekið verður á móti kökum í keppnina frá kl. 17:30 - 18:30 í Samkomuhúsinu.

Listatorg
17:00  Ásta Pálsdóttir opnar myndlistasýningu í sal Listatorgs. 
                       Listatorg er opið alla daga frá kl. 13.00-17.00 og laugardaginn 31. ágúst frá kl. 13.00-19.00.

Skýjaborg           
17:00-19:00    Diskótek fyrir yngstu börnin í Skýjaborg 
N1 – völlurinn   
18.00                Reynir – KV – Fjölmennum á völlinn – Áfram Reynir!
Varðan                 
20:00                Lodduganga fyrir fullorðna. „Lítið en ljúft er veitt í Loddu“. 
                                                    Gengið er frá Vörðunni.
Mamma Mía
22:00-01:00    Sjonni og Vigga halda uppi stuðinu.  Aðgangseyri 1.000 kr.

N1 völlur og Reynisheimilið 
Knattspyrnukeppni: Norðurbær – Suðurbær.
Salt�skveisla fyrir keppendur í Norðurbæ – Suðurbæ. 

Samkomuhúsið
23:00  Ball með Helga Björns og Reiðmönnum vindanna.
 Húsið opnar kl 23:00. Miðaverð: 2.500 kr. í forsölu og 3.000 kr. við hurð. 
 Forsala auglýst síðar.

Íþróttamiðstöðin í Sandgerði
16:00          Sápubolti og víðavangshlaup í boði Vélsmiðju Sandgerðis – nánar upplýsingar    
                     birtast á Sandgerdisdagar.is
20:00 Sundlaugardiskó fyrir ungt fólk fætt árið 2000 og eldri. 

Efra Sandgerði 
20:00  Söngva- og sagnakvöld: Lesin og sungin ljóð eftir Ingibjörgu Sigurðardóttur     
                      skáldkonu, lesið úr Ugluspegli, sagðar sögur, �öldasöngur o.f.l. 
                      Kynnir verður Einar Valgeir Arason.

Veitingahúsið Vitinn
 Hljómsveitin Sín leikur fyrir dansi. Aðgangseyri 1.000 kr.

Kirkjubólsvöllur - „Kastað til baka“
       Styrktarmót í samstar� við Samhjálp kvenna , Krabbameinsfélag Íslands og styrktaraðila.   
       Skráning á golf.is.

11:00 Ganga í boði Fjallavina – �allavinir.is
 Gangan hefst við Arnarhól. Frítt í sund eftir gönguna.

11:30  Dorgveiði við höfnina í umsjón Björgunarsveitarinnar Sigurvonar.

Slökkvistöð
10:00-16:00 Opið hús

Veitingahúsið Vitinn
      Sérstakur Sandgerðisdaga matseðill. Borðapantanir fyrir matargesti. 
       Ka�, kakó og heimabakaðar kökur alla helgina. Lifandi tónlist í Vitagarðinum ef veður ley�r.

Miðhús
13:00-17:00   Vö�uka�, handverkssýning og markaður.

Þekkingarsetur Suðurnesja
      Opið er á Þekkingarsetrinu mánudag til föstudags frá kl. 10:00-16:00.
      Laugardag og sunnudag er opið frá 13:00-17:00 – ókeypis aðgangur.
      Alla helgina verða lifandi sjávardýr til sýnis sem gestir geta skoðað í návígi og jafnvel            
       fengið að halda á ef þeir þora!
      Í boði er einnig skemmtilegur ratleikur í nágrenni Sandgerðisbæjar fyrir alla aldurshópa.     
      Ratleikurinn tekur um klukkustund og glaðningur er í boði fyrir þá sem ná að ljúka honum.
13:00  Grillaðar pylsur í boði Þekkingarsetursins – fyrstir koma, fyrstir fá!
15:00  Sjávardýrum ge�ð að borða.
       Allan daginn verður boðið upp á skoðunarferðir um húsnæði Þekkingarsetursins, þar    
       með talið rannsóknaaðstöðu Rannsóknaseturs Háskóla Íslands á Suðurnesjum og     
      Náttúrustofu Suðvesturlands. 

Sandgerðisdagagatan 2013 er Holtsgatan. Gestir eru hvattir til þess að taka rölt um götuna.

Hátíðarsvæði við Grunnskólann frá kl. 13:00
•     Leiktæki frá Hopp og Skopp á skólalóðinni
•     Hoppukastali í boði Landsbankans
•     Sölutjöld og markaður í umsjón starfsmanna Grunnskólans í  Sandgerði    
•     Söguferð í boði Hópferða Sævars og Reynis Sveinssonar
•     Mótorhjólakappar kíkja í heimsókn 
•     Hestar, börnum boðið á bak
•     Spákona
•     Kraftakeppni
•     Andlitsmálun

Hátíðarsvið frá kl. 13:30 -16:30
       Meðal annars: Bryn Ballet Akademían, Leikhópurinn Lotta, Eyþór Ingi í boði TM,      
      Taekwondo, Ávaxtakarfan frá Leikfélagi Ke�avíkur, verðlaunaafhendingar fyrir dorgveiði, 
       sumarlestur, teiknikeppni og ljósmyndakeppni, söngur frá ungum Sandgerðingum og   
       �eira.

Hverfaganga - Litaganga
20:15     Hver�n hittast við Vörðuna og ganga saman að hátíðarsvæðinu við Grunnskólann.

Hátíðarsvið við Grunnskólann frá kl. 20:30-23:00
      Meðal annars: Föruneytið, hljómsveitin Mystery Boy, Klassart, glæsileg sirkusatriði í boði   
       Samkaupa, Á móti sól, harmonikkutónlist og �ugeldasýning í boði Norðuráls og   
      Sandgerðisbæjar.

Samkomuhúsið í Sandgerði – Ball með hljómsveitinni Á móti sól – Nánari upplýsingar           
                                                              síðar.
Vitinn – Hljómsveitin Sín leikur fyrir dansi – Aðgangseyri 1.000 kr.

Hvalsneskirkja 

13:00 Hjólaferð út í Hvalsneskirkju. Lagt af stað frá Íþróttarmiðstöðinni.
14:00 Fjölskyldumessa. Söngskvísur Sigurbjargar syngja.
 Fjölskylda og vinir hjóla saman að Hvalsneskirkju. Boðið uppá heitt kakó og   
 kleinur að hjólaferð lokinni.

Þriðjudagur 27. ágúst

Miðvikudagur 28. ágúst

Fimmtudagur 29. ágúst

Föstudagur 30. ágúst

Laugardagur 31. ágúst

Sunnudagur 1. september

Sandgerð i sdagar

Við hvetjum alla til þess að taka þátt í þessari skemmtilegu keppni 
sem endar með því að við bjóðum hvert öðru til veislu !

Við minnum á að frítt er á tjaldsvæðið í Sandgerði á Sandgerðisdögum.
Frítt í sund laugardag og sunnudag.
Börn eru á ábyrgð foreldra - Virðum útivistarreglur.
Gæludýr eru ekki leyfð á hátíðarsvæðinu.
Frí skilavika á bókum í bókasafninu.

Flugfiskur  

Staftré 

LS Legal

2013

Nesmúr

Fiskverkun K & G 

Flatfiskur

Frekari upplýsingar eru á sandgerdisdagar.is
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Almenn ánægja með 
Skólamat í Miðhúsum
- samningur hefur verið gerður milli Sandgerðis-
bæjar og Skólamatar efh. 

Í vikunni var undirritaður samn-
ingur milli Sandgerðisbæjar 
og Skólamatar ehf. um rekstur 

mötuneytis fyrir nemendur og 
starfsfólk Grunnskólans í Sandgerði 
og fyrir aldraða í félagsmiðstöðinni 
Miðhúsum. Skólamatur tekur við 
rekstri mötuneytis skólans síðar í 
ágúst en hefur frá því í júlí annast há-
degismat í Miðhúsum. Að sögn Anne 
Lise Jensen forstöðukonu Miðhúsa er 
almenn ánægja með matinn meðal 
þeirra sem snæða hádegismat þar. 

Við undirritun samningsins lýsti 
Sigrún Árnadóttir bæjarstjóri yfir 
ánægju með samninginn og kvaðst 
fullviss um að Skólamatur myndi 
standa undir þeim væntingum sem 
gerðar eru til þjónustu, gæða og 
fjölbreytni máltíða. „Við hlökkum 
mjög til samstarfs við Sandgerðinga“, 
sagði Axel Jónsson stjórnarformaður 
Skólamatar og bætti við að mikil til-
hlökkun væri innan fyrirtækisins að 
takast á við þetta verkefni hér í Sand-
gerði. 

Í samningnum er kveðið á um að 
matseðlar skuli uppfylla kröfur land-
læknisembættisins um samsetningu 
skólamáltíða og samsetningu máltíða 

fyrir aldraða. Matseðlar Skólamatar 
eru samdir af fjöbreyttum hópi fólks 
og næringarfræðingur yfirfer matseðl-
ana með tilliti til næringar og hollustu. 

Skólamatur er fjölskyldufyrirtæki 
sem stofnað var fyrir meira en áratug 
af Sandgerðingnum Axel Jónssyni 
veitingamanni. Skólamatur þjónar nú 
um 30 grunnskólum á Suðurnesjum 
og höfuðborgarsvæðinu auk þess sem 
þeir þjónusta önnur mötuneyti fyrir 
sveitarfélög og stofnanir. 

Undanfarin ár hefur Söluvitinn ehf. 
séð um mat fyrir grunnskólann og 
Miðhús. Stefáni Sigurðarsyni mat-
reiðslumanni og starfsfólki Söluvit-
ans eru færðar þakkir fyrir samstarfið. 

Á myndinni við undirritun samn-
ingsins eru f. h. Fanney D. Halldórs-
dóttir, skólastjóri grunnskóla Sand-
gerðis, Sigrún Árnadóttir bæjarstjóri 
Sandgerðisbæjar, Axel Jónsson stjórn-
arformaður Skólamatar, Fanný Axels-
dóttir starfsmannastjóri Skólamatar, 
Anne Lise Jensen forstöðukona 
Miðhúsa ásamt syni hennar Kristófer 
Emil Kárasyni og Jón Axelsson fram-
kvæmdastjóri Skólamatar. 

Fréttatilkynning frá Sandgerðisbæ, 
dags. 15. ágúst 2013

Snyrt og fegrað
Í sumar hafa sveitarfélögin keppst 

við að snyrta og fegra um-
hverfið. Þessir herramenn voru 

á fullu að helluleggja fyrir framan 
Reykjaneshöllina. 

Sandgerðisdagar framundan
Dagskrá Sandgerðisdaga hefst 

mánudaginn 26. ágúst og 
stendur til sunnudagsins 

1. september. Stanslaus gleði í heila 
viku! Helstu breytingar frá fyrri árum 
er staðsetning aðalhátíðarhaldanna 
sem fara fram við Grunnskólann. 
Einnig er meðal nýmæla að valin 
hefur verið Sandgerðisdagagata 
ársins 2012. Í undirbúningi er Hna-
llþórukeppni sem áætlað er að fari 
fram í Samkomuhúsinu . Vonast er 
eftir fjörugri keppni um fallegustu 
kökuna og fleira góðgæti.. Um leið 
verður haldið Gömludansaball sem er 
líka nýbreytni. Einnig er áætlað að þar 
verði jafnframt smakkað á hnallþór-
unum og drukkið kaffi og gos. Áfram 
halda hverfin sínum góðu siðum inn-
byrðis. Súpuboð og fleira skemmtilegt.

Drög að dagsskrá:
Mánudagur 26. ágúst: Kl 17.00 verður 
móttaka nýrra Sandgerðinga. Kl. 20.00 
mun tónlistarkonan Fríða Dís kynna 
verkefni sitt í Efra Sandgerði.

Þriðjudaginn 27. ágúst: Árlegt 
pottakvöld kvenna í sundlauginni í 
umsjón Kvenfélagsins Hvatar.

Miðvikudagur 28. ágúst: Setning 
Sandgerðisdaga með grunnskóla-
börnum . Kl. 19.30 Hátíðardagskrá í 
Safnaðarheimilinu. Fram koma m.a. 
Páll Óskar, Kvennakór Suðurnesja 
og Stúlknakór. Kynnar verða úr Gula 
hverfi. Kl. 21.00-23.00 Samkomuhúsið 
í Sandgerði, Gömludansaball fyrir alla 
fjölskylduna að hátíðadagskrá lokinni. 
Frábært fjör og áfengislaus skemmtun.

Fimmtudagur 29. ágúst: Kl. 17.00- 

19.00 Diskótek fyrir yngstu börnin 
í Skýjaborg. Kl. 19.30. Lodduganga 
„Lítið en ljúft er veitt í Loddu”

Föstudagur 30. ágúst: N1 völlur. 
Knattspyrnukeppni Norðurbær 
–Suðurbær Samkomuhúsið, Salt-
fiskveisla fyrir keppendur Norður-
bær- Suðurbær. Kl. 24.00. Ball með 
Reiðmönnum vindanna og Helga 
Björns. Íþróttamiðstöðin í Sandgerði 
Kl 20.00 Sundlaugardiskó fyrir ungt 
fólk Krakkar fæddir 2000 og eldri. 
Efra Sandgerði-Söngva og sagnakvöld. 
M.a verða lesin og sungin ljóð eftir 
Ingibjörgu Sigurðardóttur, skáldkonu.

Laugardagur 31.ágúst: Kl. 11.00. 
Ganga í boði fjallavina-fjallavinir.is 
Kl. 11.30. Dorgveiði við höfnina.

Miðhús. Kl. 13.00-17.00 Markaður 
og vöfflukaffi.

Þekkingarsetur 
Suðurnesja.

Opið á Þekkingarsetrinu mánu-
dag til föstudags frá kl. 10.00-16.00. 
Laugardag og sunnudag er opið frá 
kl. 13.00 -17.00-ókeypis aðgangur. 
Margt verður í boði Þekkingasetrurs 
fyrir alla aldurshópa alla helgina m.a 
ratleikur. Kl.13.00 Grillaðar pylsur í 
boði þekkingarseturs, fyrstir koma 

fyrstir fá. Kl. 15.00 sjávardýrum gefið 
að borða. Allan daginn verður boðið 
upp á skoðunarferðir um húsakynni 
Þekkingarseturs, allar deildir.

Sandgerðisdagagatan er Holts-
gatan. Gestir eru hvattir til að taka 
rölt um götuna.

Hátíðarsvæði við Grunn-
skólann frá kl. 13.00.
Leiktæki frá Hopp og Skopp á skóla-
lóðinni. Hoppukastali í boði Lands-
bankans. Sölutjöld og markaður í 
umsjón starfsmanna Grunnskólans 
í Sandgerði. Söguferð í boði Hóp-
ferða Sævars og Reynis Sveinssonar. 
Hátíðarsvið frá kl. 13.30-16.30. Meðal 
annars efnis: Bryn Ballet Akademian, 
Leikhópurinn Lotta, Eyþór Ingi, Tae 
kwondo, Ávaxtakarfan frá Leikfélagi 
Keflavíkur, verðlaunaafhendingar 
fyrir dorgveiði, teiknikeppni og ljós-
myndakeppni, söngur ungra Sand-
gerðinga ofl.

Hverfaganga Hverfin hittast við 
Vörðuna kl. 20.15 og ganga saman að 
hátíðarsvæðinu við Grunnskólann.

Hátíðasvið við Grunnskólann frá 
kl. 20.30- 23.00. Meðal annars: Föru-
neytið, hljómsveitin Mistery Boy, 
Klassart, glæsileg sirkussvæði, harm-
onikkutónlist og flugeldasýning.

Sunnudagur 1. September: Kl. 
14.00 Messa í Hvalsneskirkju. Vox 
Felix og Stúlknakór. Reiknað er með 
að þær fjölskyldur sem vilja geti 
hjólað suður að kirkju frá Íþrótta-
miðstöð.

Góða skemmtun Sandgerðingar 
og gestir.

Íslensku BIOEFFECT húðvör
urnar slá í gegn í SuðurAfríku
Íslensku Húðdroparnir frá líf-

tæknifyrirtækinu Sif Cosmetics, 
sem notast við Frumuvaka sen 

er framleiddur í byggi sem er ræktað 
í hátæknigróðurhúsi ORF Líftækni 
í Grindavík, eru nú fáanlegir á um 
hundrað útsölustöðum í Suður-
Afríku. 

Gengið hefur verið frá samningum 
við Imbalie Beauty Inc, eina stærstu 
snyrtistofukeðju þar í landi, um sölu 
og dreifingu á BIOEFFECT húðvör-
unum. Salan hefur gengið vonum 
framar allt frá því að vörurnar voru 
fyrst kynntar í vor og S-Afríka er nú 
þegar orðinn mikilvægur markaður 
fyrir vörur fyrirtækisins.

Yfir 700 manns sóttu glæsilegar 
kynningar sem nýlega voru haldnar 
á BIOEFFECT í fjórum borgum Suð-
ur-Afríku: Jóhannesarborg, Pretoríu, 
Durban og Cape Town. Fjölmiðlafólk, 
verslunareigendur og innkaupastjórar 
voru meðal þeirra sem boðið var að 
kynna sér þessar einstöku vörur frá 
Íslandi.

Á kynningunum útskýrði Dr. 
Björn Örvar, framkvæmdastjóri 
rannsókna og vöruþróunar, vísindin 
að baki einstakri virkni BIOEFFECT 
húðvaranna. Mikil áhersla var lögð 
á íslenskan uppruna varanna sem 
endurspeglast í hreinleika og gæðum 

þeirra. Björn svaraði fjölmörgum fyr-
irspurnum frá áhugasömum gestum 
og greinilegt var á viðbrögðum að 
varan sló í gegn meðal boðsgesta. 
Í kjölfar kynninganna hefur verið 
fjallað um BIOEFFECT húðvörurnar í 
vinsælustu tímaritum S-Afríku.

Húðvörurnar frá Sif Cosmetics eru 
nú seldar í yfir 400 verslunum í yfir 
tuttugu löndum víðs vegar um heim 
undir vörumerkinu BIOEFFECT. 
Þeirra á meðal eru margar þekktustu 
snyrtivöru- lífstíls- og stórverslanir 
heims, á borð við Colette í París, Sel-
fridges í London, Magasin du Nord 
í Kaupmannahöfn og La Rinascente 
í Mílanó. 

Um BIOEFFECT
BIOEFFECT húðvörurnar eru byltingar-
kennd nýjung á alþjóðlegum snyrtivöru-
markaði. Einstök virkni þeirra byggir á 
áratuga rannsóknum á líffræði húðar-
innar og erfðatækni sem þróuð er af ORF 
Líftækni, móðurfélagi Sif Cosmetics. 
BIOEFFECT vörurnar eru fyrstu húð-
vörurnar sem innihalda EGF frumuvaka 
sem framleiddur er í plöntum. EGF er 
prótein sem húðfrumur nota til að senda 
skilaboð sín á milli um að hraða endur-
nýjun húðarinnar og auka framleiðslu 
kollagens. Frumuvakinn er framleiddur 
í byggi sem er ræktað í hátæknigróður-
húsi ORF Líftækni í Grindavík.(Heima-
síða Grindavíkur)

Dr. Björn Örvar með stjórnendum Imbalie Beauty, dreifiaðilum BIOEFFECt 
húðvaranna í s- Afríku.
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Heimsþekkt vörumerki frá öllum helstu framleiðendum í iðnaðarvörum og þetta er aðeins brot af þeim merkjum sem við bjóðum upp á

Legur og drifbúnaður

Verkfæri og öryggisvörurLoft- og vökvakerfi

Sagnakvöld á Nesvöllum
Félag eldri borgara á Suður-

nesjum stendur fyrir árlegu 
Sagnakvöld á Nesvöllum 

fimmtudaginn 5. september n. k. 
kl.20: 00. Í ár verður eldgossins á 
Heimaey minnst en nú eru 40 ár frá 
því gosinu lauk. 

Sögumenn verða: Brynja Péturs-

dóttir frá Kirkjubæ, nú búsett í 
Garði, Jón Berg Halldórsson, Búa-
staðabraut 11, nú búsettur í Vogum, 
Reynir Sveinsson, Sandgerði, sem 
var í hóopi sjálfboðaliða á vettvangi, 
félagi í björgunarsveitinni Sigurvon 
í Sandgerði. Örugglega fróðlegt og 
skemmtilegt kvöld.

Fjölskyldudagar í 
Vogum
Um síðustu helgi var haldin 

heilmikil hátíð í Vogunum. 
þá voru hinir árlegu Fjöl-

skyldudagar. Íbúar skreyttu hús sín 
og umhverfi í lit eftir hverfum. Margt 
skemmtilegt og frumlegt mátti þar sjáþ

Málað á 
Garðskaga
Leó Reynisson er hér á fullu að 

lífga uppá Byggðsafnið á Garð-
skaga og veitingastaðinn Tvo 

vita. Kona sjómannsins stendur svo 
á sínum stað og nýtur sín enn betur í 
frísklegra umhverfi. 

Húsið okkar
Við vinkonurnar Ragn-

heiður Ásta Magnúsdóttir, 
Guðbjörg Jónsdóttir ásamt 

undirritaðri höfum í nokkur ár rekið 
saman heilsuhús. Við höfum nefnt það 
Húsið okkar. Það er staðsett í eldra 
húsi Knattspyrnufélags Keflavíkur 
við Hringbrautina. Þar fer fram sí-
fellt öflugri starfsemi af ýmsum toga. 
Öll er starfsemin heilsutengd. Allir 
aldurshópar af báðum kynjum geta 
fundið þarna eitthvað við sitt hæfi. 
Staðsetningin er góð og fólk kemur 
til okkar úr flestum byggðarlögum á 
Suðurnesjum. Mig langar að koma á 
framfæri glæsilegri dagskrá haustsins 
framundan. Vonumst til að sjá sem 
flesta.

GÓÐ HEILSA ER GULLI BETRI.
SillaE. (Sigurbjörg Eiríksdóttir)



LANDSINS MEST A ÚRVAL AF 
FART ÖLVUM FYRIR SKÓLANN

444-9900

AKRANES
Dalbraut 1

BORGARNES 
Borgarbraut 61

REYKJANESBÆR
Tjarnargötu 7

• Intel Pentium 2117U 1,8GHz
• 4GB vinnsluminni
• 15,6" HD LED skjár m.myndavél
• 500GB harður diskur

• Intel HD skjákort
• Rafhlaða með allt að 5klst hleðslu
• Windows 8 stýrikerfi
• 3 ára ábyrgð (1 ár á rafhlöðu)

Lenovo S500
Vnr: 59372485

Verð
89.900

• Intel Core i3-2348M
• 4GB DDR3 vinnsluminni
• 500GB hljóðlátur harðdiskur 
• 15.6" WXGA LED 

• Intel HD Graphics 4000 skjákort
• Þráðlaust 802.11bgn netkort
• Innbyggð 1MP vefmyndavél
• Windows 8, 64-bit stýrikerfi

Toshiba Sat L850
Vnr: TOS-L8501Z4

• 15,6" LED backlight skjár
• Intel Core i3-3110M 2.5GHz
• 8GB DDR3 vinnsluminni
• 500GB harður diskur 

• nVidia GeForce GT640M 2GB
• Innbyggð vefmyndavél
• Þráðlaust net (b/g/n)
• Allt að 6 tíma rafhlöðuending

Fujitsu Lifebook AH532
Vnr: AH532MXB32IS

• Intel Core i3-3227U
• 4GB DDR3 vinnsluminni 
• 15.6" HD WLED True-Life skjár 
• 500GB harður diskur

• Windows 8 stýrikerfi (64 Bit)
• Innbyggð vefmyndavél
• Þráðlaust net (b/g/n)
• AMD Radeon HD 8730M 2GB

Dell Insipron 15R - 5521
Vnr: INSPIRON5521#01

• 15.6“ HD Brightview
• Intel® Core™ i5-3230M  örgjörvi
• 4GB minni
• 750GB harður diskur
• GT 740M 2GB Nvidia skjákort

• Beats Audio með 4 hátölurum
• Vefmyndavél
• Þráðlaus 802.11b/g/n
• Bluetooth 4.0
• Windows 8 stýrikerfi, 64-bit

HP Envy 15
Vnr: E1S88EA

• Intel Core i5 2,5GHz örgjörvi
• 4GB DDR3 vinnsluminni
• 500GB harður diskur
• Intel HD Graphics 4000
• Innbyggð rafhlaða (allt að 7 klst.)

• Íslenskt lyklaborð (baklýst)
• Innbyggð HD vefmyndavél
• Þráðlaust net (b/g/n)
• Thunderbolt tengi
• Bluetooth 4.0

Apple MacBook Pro 13”

Verð
99.900

Verð
119.900

Allar vörur fáanlegar í vefverslun áOmnis.is

Verð
134.900

Litir í boði: Silfur, rauður, bleikur, blár

Verð
179.900

Verð
199.900

Vnr: Z0MT

Ný kynslóð öflugri, þynnri og léttari fartölva með öflugri 2ja kjarna 
Turbo örgjörva ásamt nýjasta og einum öflugasta skjákjarna í heimi.

Týpa: WA V5-552-6535TM

 •   AMD A6-5357M Dual Core 3.5GHz Turbo
 •   8GB DDR3 1600MHz vinnsluminni
 •   1TB SATA3 Ultra Fast harðdiskur
 •   15.6'' HD LED CineCrystal 1366x768
 •   4GB ATI HD8450G DX11 öflugur skjákjarni
 •   WiFi, Bluetooth 4.0, USB 3.0, Dolby 4.0
 •   720p HD Crystal Eye vefmyndavél
 •   Windows 8 64-bit, hlaðið nýjungum

Acer Aspire V5-552

Verð
129.900Einnig

fáanleg í

rauðu og

svörtu
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Að meðaltali 40 
hundar daglega 
sumarmánuðina
K9 Hundahótel er starfrækt að 

Flugvöllum 6 í Reykjanesbæ. 
Reykjanes leit við og átti stutt 

spjall við Atla Þorsteinsson. Hann 
sagði að hótelið hefði verið stofnað 
árið 2004 á Vatnsnesveginum. Það var 
þörf á stærra húsnæði og núverandi 
húsnæði fórum við árið 2008. Hús-
næðið er 1000 fermetrar og sérhannað 
fyrir þessa starfsemi. 

Atli sagði nánast alltaf fullbókað 
alla daga yfir sumarið. Að meðaltali 
væru 40 hundar á hótelinu dag hvern. 
Hann sagði yfirleitt gott samkomulag 
milli hundanna enda væri þetta sér-
byggt hús, þannig að hægt væri að 
hafa þá aðskilda. Atli sagði að lang-

flestir hugsuðu mjög vel um hundana 
sína. Það eru allavega hundarnir sem 
koma hingað í gistingu. Ég spurði Atla 
hvort það væri aukning á hundum á 
svæðinu og sagði hann svo vera. 

Við veitum mjög góða þjónustu 
sagði Atli. Flugfarþegar sem koma 
með hundinn til okkar þá geymum 
við bílinn og skutlum fólki í flug. 
Sækjum svo fólkið og afhendum bíl-
inn og hundinn. 

Á hótelinu er sér álma fyir ketti. 
Einnig er starfandi hundasnyrtir hjá 
okkur og er sú þjónusta mikið notuð. 
Hundaskóli er einnig á okkar vegum. 

Það er alveg á hreinu að þarna fer 
vel um dýrin.

Glæsihattar í púttinu
Þau voru aldeilis flott á púttvell-

inum einn daginn í síðustu viku. 
Allir skortuðu flottum höttum. 

Reykjanes leit við og smellti nokkrum 
myndum. 

Lettar kynntu sér sjálfbæra 
jarðvarmaorkunýtingu
Fulltrúar frá svæðisstjórn Riga í 

Lettlandi heimsóttu Grindavík 
nýlega. Tilgangur heimsóknar-

innar var að kynna sér sjálfbæra jarð-
varmaorkunýtingu á svæðinu og grænt 
hagkerfi og hvernig aðkoma bæjarins 
er að slíkum verkefnum. Svæðisstjórn 
Riga vinnur að þróunaráætlun um 
sjálfbæra orkunýtingu til ársins 2020 í 
samræmi við stefnumörkun Evrópu-
sambandsins Euro 2020. 

Róbert Ragnarsson bæjarstjóri tók 
á móti fulltrúum Riga í Kvikunni, 
ásamt Þorsteini Gunnarssyni upp-
lýsinga- og þróunarfulltrúa. Hann 
kynnti þeim auðlindastefnu Grinda-
víkurbæjar, sýndi þeim sýningarnar í 
Kvikunni og svaraði svo fjölmörgum 
spurningum um auðlindanýtingu í 
Grindavík og aðkomu bæjarins að 
slíkum verkefnum. 

(Heimasíða Grindavíkur)
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Keilir  
– Iðandi náms
mannasamfélag  
á Suðurnesjum
Reykjanes leitaði til Keilis til að fá 

mupplýsingar um starfsemina. 
Arnbjörn Ólafsson, markaðs-

stjóri, brást vel við og sendi svar. 
Í haust hefur Keilir sjötta starfsár 

skólans en á þessum tíma hefur sam-
félagið á Ásbrú vaxið frá því að vera 
draugabær eftir brotthvarf hersins 
í iðandi samfélag fræða, vísinda og 
atvinnulífs. Á þessum tíma hafa yfir 
1.500 manns útskrifast frá mismunandi 
deildum Keilis og því ljóst að skólinn 
er orðinn mikilvægur hluti samfélags-
ins á Reykjanesi og sér í lagi þeirrar 
uppbyggingar sem hefur átt sér stað á 
Ásbrú. Í haust hefja um 350 nemendur 
nám í mismunandi skólum Keilis og er 
það svipaður fjöldi og undanfarin ár. Í 
heildina stunda að jafnaði hátt í 600 
nemendur nám við Keili, bæði í staðn-
ámi á Ásbrú og Akureyri og í fjarnámi. 

Skólinn skiptist í fjórar deildir 
Háskólabrú, Íþróttaakademíu, Flug-
akademíu og tæknifræðinám. Háskóla-
brúin er bæði kennd sem hefðbundið 
staðnám og í fjarnámi. Boðið er upp á 
námið í samstarfi við Háskóla Íslands 
og geta útskrifaðir nemendur hafið nám 
við hvaða háskóla sem er á Íslandi en 
um 85% þeirra hafa haldið áfram í 
háskólanám. Háskólabrú Keilis hefur 
þannig á skömmum tíma veitt fjöl-
mörgum aðilum nýtt tækifæri til náms. 

Líkt og undanfarin ár býður Íþrótta-
akademía Keilis upp á hið eftirsótta ÍAK 
einkaþjálfaranám, en sem nýlunda er 
einnig boðið upp á nám í styrktar-
þjálfun. Árlega sækjast yfir hundrað 
einstaklingar eftir því að komast í 
námið en að jafnaði er einungis helm-
ingur þeirra samþykktir í námið. Í 
haust býður Íþróttaakademían einnig 
upp á nýtt leiðsögunám í ævintýraferða-
mennsku (Adventure Sport Certificate) 
á vegum Thompson Rivers háskólans 
í Kanada. Um er að ræða eins árs nám 
með mikla áherslu á útivist og verklega 
kennslu í íslenskri náttúru. Mikill áhugi 
er fyrir náminu en einungis 18 nem-
endur komast að í hvert skipti. 

Flugakademía Keilis hefur á 
skömmum tíma skapað sér sess bæði 
innanlands og erlendis með hágæða 
kennsluvélum, samkeppnishæfu verði 
og fagmannlegri kennslu. Boðið er 
upp á bæði einka- og atvinnuflug-
mannsnám, auk náms í flugumferð-
arstjórn og flugþjónustu. Í haust hefst 

einnig flugvirkjanám í samvinnu við 
flugvirkjaskólann AST í Skotlandi en 
þar er rekin elsta starfandi flugvirkja-
námsbraut í Evrópu. Flugvirkjanám 
Keilis hefur farið afar vel af stað, en 
um 120 einstaklingar sóttu um þau 
28 pláss sem voru í boði. Fjölmargir 
erlendir nemendur sækja flugnám hjá 
Flugakademíu Keilis og fer sá hópur 
vaxandi með ári hverju. 

Keilir býður einnig upp á háskólanám 
í tæknifræði í samstarfi við Háskóla 
Íslands, en náminu er ætlað að mæta 
þeim skorti sem er á háskólamenntuðu 
starfsfólki í tækni- og hugverkagreinum 
á Íslandi. Um 30 nemendur hófu nám í 
tæknifræði í byrjun ágúst og bætast við 
sambærilegan hóp sem stunda nám á 
öðru og þriðja ári við skólann. Tækni-
fræðinámið hjá Keili er gott dæmi 
um samstarf atvinnulífs, rannsókna, 
frumkvöðla og menntunar á Ásbrú, 
enda hafa nemendur unnið fjölmörg 
hagnýt verkefni á undanförnum árum 
og hafa nokkur sprotafyrirtæki orðið 
til í kjölfarið, þ. m. t. GeoSilica Iceland 
sem hefur vakið verðskuldaða athygli 
undanfarið.

Ormsson Keflavík
Gerum vel við okkar viðskiptavini

Það er mikið og glæsilegt úrvaf af 
alls kyns rafmagnstækjum hjá 
Ormsson við Hafnargötuna í 

Keflavík. Reykjanes leit einn morgun-
inn við í búðinni og hittum þarv fyrir 
Atla. Hann sagði verslunina hafa verið 
starfandi í rúm 6 ár. Þetta gengur mjög 
vel. Það er mikil sala sagði Atli. Mest er 
salan í þvottavélum, ísskápum og svo 
í ýsmum smáum rafmagnstækjum. 
Okkar markmið sqagði Atli er að gera 
vel við okkar viðskiprtavini. 

Atli sagði að sparidagarnir hjá 
Ormsson hefðu komið gríðarlega vel 
út. Mikið úrval er einnig í versluninni 
af sjónvörpum og myndavélum. 

Andri sagði að ef varan væri ekki 
til í búðinni væri lítið mál að panta 
hana frá höfuðstöðvunum í Reykjavík.

Addi Afi hefur landað 64 tonnum
Í fyrra þá var mikið makrílæði í 

Keflavík og keflavíkurhöfn var 
yfirfull af fólki sem var að veiða 

makríl af bryggjunni.  Fjóla GK var 
t.d að veiðum inní höfninni þá.  Núna 
í ár þá þarf að hafa ansi mikið fyrir 
þessum litla fiski.  Veiði í Faxaflóa er 
mjög léleg samanborið við árið 2012.  
Svo til allir bátarnir héðan fór vestur 
á Hólmavík til þess að stunda veiðar 
þar enn mokveiði var á makrílnum 
enn reyndar aðeins í tæpar tvær 
vikur.  Þeir bátar sem fóru þangað 
voru t.d  Reynir GK sem fékk um 25 
tonn í 5 löndunuim og þar af 15 tonn 
á einum degi í tveim löndunum þar 
sem að önnur lönduninn var rúm 9 
tonn.  Örninn GK 25 tonn í 6 og þar 
af 7,8 tonn í einni löndun.  Fjóla GK 
17 tonn í 3.  Óli Gísla HU 21 tonn í 
5, Pálína Ágústdóttir GK 25 tonn í 7  
og Svala Dís KE 20 tonn í 6, mest 7 
tonn í róðri.  Happasæll KE fór líka 
vestur enn gekk nú frekar illa og var 
einungis með 7 tonn í 4 róðrum.  

Það vekur nokkra athygli enn 
minnsti báturinn héðan sem fór 
vestur Addi Afi GK gekk lang best af 
bátunum og hefur landað 64 tonnum 
í 14 róðrum, mest 6,7 tonn í einni 
löndun.  Addi Afi GK kom líka lang-
fyrstu vestur og það gaf honum smá 
forskot á hina bátanna.  

Hópsnes GK var aflahæstur í júlí 
með um 160 tonn, enn heldur er nú 
erfitt hjá þeim núna í ágúst því þeir 
hafa einungis landað 20 tonnum í 6 
róðrum, lentu í bilun og brælu sem 
stoppaði þá í rúma 3 daga.  Aftur á 
móti þá hefur Óla á Stað GK og Þór-
kötlu GK gengið vel enn báðir þessir 
bátar eru komnir á beitningavél og 
hefur Óli á Stað GK landað 43 tn í 
7 og þar af 11,1 tonn í einni löndun.  
Þórkatla GK er með 38 tonn í 6 og 
þar af 10,6 tonn í einni löndun.  Una 
SU sem Stakkavík gerir út Baldur er 

skipstjóri er á rær frá Djúpavogi á 
bölum og hefur landað 22 tonnum 
í 7 róðrum.

Daðey GK er með 32 tonn í 6 
róðrum.  Dóri GK hefur hafið veiðar 
eftir rúmlega mánaðarstopp og er 
með 25 tonn í 5.  Muggur KE er á 
skagaströnd og er með 25 tonn í 6.  
Þar er líka Dúddi Gísla GK sem var 
að hefja veiðar eftir stopp í tæpa tvo 
mánuði og er með 25 tonn í 5.  

Sædís Bára GK er á færum frá 
Skagaströnd og hefur gengið vel, 
hefur landað 13 tonnum í tveim 
róðrum.  Guðrún KE er með 12 
tonn í 3.

Enginn netabátur hefur landað og 
enginn dragnótabátur.  Nokkrir Þor-
bjarnarlínubátarnir eru farnir af stað 
og er t.d Sturla GK búinn að landa 28 
tonnum á Skagaströnd og Ágúst GK 
12 tonn.  Reyndar þegar þessi pistill 
var skrifaður þá voru þetta tölurnar 
sem voru á Fiskistofu og getur vel 
verið að það vanti afla uppá.  Allir  
Vísisbátarnir eru stopp núna.  

Rækjuveiðar við Eldey voru 
bannaðar fyrir 16 árum síðan enn 
höfðu verið mikill atvinnuvegur og 
þónokkuð margir bátar stundað þær 
veiðar þegar þær voru leyfðar.  Í ár 

þá voru veiðarnar leyfðar aftur og 
má segja að sú úthlutunn hafi verð 
ansi hljóðlát.  Einn bátur hóf veiðar 
á Eldeyjarrækjunni í júlí og var það 
Jón Gunnlaugs ST, landaði hann um 
25 tonnum í júlí.  Nesfisksbátarnir 
Siggi Bjarna GK, Benni Sæm GK og 
Sigurfari GK , sem og Askur GK frá 
Grindavík munu fara á þær veiðar 
núna í ágúst.  Það sem vekur hvað 
mesta athygli við þessar veiðar er 
að allur aflinn sem veiðist er ekinn 
í burtu og unninn annarstaðar á 
landinu.  t.d allur aflinn af Nesfisks-
bátunum er ekinn til Hvammstanga 
þar sem Nesfiskur er með rækjuverk-
smiðju.  Einnig eru bátarnir núna 
mun stærri heldur enn var þegar að 
Eldeyjarrækjuveiðarnar voru leyfðar.  
Nefna má nokkra báta sem stunduðu 
veiðarnar hérna á árum áður.  Þor-
steinn KE,  Guðfinnur KE, Knarranes 
KE, Hjördís GK, Fengsæll GK, Ólafur 
GK, Sveinn Guðmundsson GK, 
Glaður KE og Baldur KE svo dæmi 
séu tekinn.  Bátarnir voru reyndar 
mun fleiri enn þeira verða ekki allir 
taldir upp hérna.

Vörður EA er kominn aftur á trollið 
og landaði 74 tonnum í einni löndun.  

Gísli R.

Aflafréttir



16.10 Golfið
16.40 Læknamiðstöðin (20:22)
17.25 Friðþjófur forvitni (3:10)
17.50 Geymslan (14:28)
18.15 Táknmálsfréttir
18.25 Frá Svíþjóð til himins 
18.54 Víkingalottó
19.00 Fréttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Völundur - nýsköpun í 
iðnaði (2:5)
20.05 Læknamiðstöðin (5:13)
20.50 Mótorsystur (5:10)
21.10 Gátan ráðin (1:3)
(The Bletchley Circle)
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Kvöldstund með Jools 
Holland
23.20 Verðlaunamyndir 
Kvikmyndaskóla Íslands - Viltu 
breyta lífi þínu?
23.40 Baráttan gegn kjarn-
orkuvopnum
01.30 Fréttir og dagskrárlokur

06:00 Pepsi MAX tónlist
07:35 Everybody Loves Raymond
08:00 Cheers (16:25)
08:25 Dr.Phil
09:10 Pepsi MAX tónlist
15:30 Kitchen Nightmares 
16:20 The Good Wife (19:22)
17:05 Britain’s Next Top Model
17:55 Dr.Phil
18:40 America’s Funniest 
Home Videos (26:44)
19:05 Everybody Loves Ray-
mond (6:23)
19:30 Cheers (17:25)
19:55 Gordon Ramsay Ulti-
mate Cookery Course (2:20)
20:25 Psych (15:16)
21:10 Monroe (3:6)
22:00 Law & Order: UK (2:8)
22:50 The Borgias (7:10)
23:35 House of Lies (9:12)
00:05 Leverage (12:16)
00:50 Lost Girl (21:22)
01:35 Excused
02:00 Monroe (3:6)
02:50 Pepsi MAX tónlist

07:00 Barnatími Stöðvar 2 
08:10 Malcolm In the Middle 
08:30 Ellen (26:170)
09:15 Bold and the Beautiful 
09:35 Doctors (129:175)
10:15 Spurningabomban 
11:05 Glee (8:22)
11:50 Grey’s Anatomy (1:24)
12:35 Nágrannar 
13:00 Kalli Berndsen í nýju ljósi
13:25 Covert Affairs (1:16)
14:10 Chuck (10:24)
14:55 Last Man Standing 
15:15 Big Time Rush 
15:40 Tricky TV (2:23)
16:05 Kalli kanína og félagar 
16:25 Ellen (27:170)
17:10 Bold and the Beautiful 
17:32 Nágrannar 
17:57 Simpson-fjölskyldan 
18:23 Veður, fréttir og íþróttir
18:54 Ísland í dag og veður
19:15 The Big Bang Theory 
19:35 Modern Family 
20:00 2 Broke Girls (12:24)
20:20 New Girl (23:25)
20:45 Dallas 
21:30 Mistresses (3:13)
22:15 Miami Medical (9:13)
23:00 NCIS: Los Angeles 
23:45 Person of Interest (3:22)
00:30 Breaking Bad (1:8)
01:15 Grimm (19:22)
02:00 Fringe (21:22)
02:45 The Wizard of Gore (1:1)
04:15 Dallas 
04:55 2 Broke Girls (12:24)
05:20 Fréttir og Ísland í dag 

07:00 Supercup 2013 
(Kiel - Flensburg)
17:45 Spænski boltinn 
(Real Madrid - Betis)
19:25 Spænsku mörkin 
19:55 Supercup 2013 
(Kiel - Flensburg)
21:15 Einvígið á Nesinu 
Sýnt frá skemmtilegu golfmóti 
sem haldið er árlega til 
styrktar góðs málefnis en þar 
keppa bestu kylfingar landsins 
í þrautakeppni.
22:00 Pepsi deildin 2013 
(Pepsí deildin 2013)
Útsending frá leik í Pepsí deild 
karla í fótbolta.
23:50 Pepsi mörkin 2013 
Mörkin og marktækifærin í 
leikjunum í Pepsi deild karla í 
knattspyrnu.

11:50 Scott Pilgrim 
13:40 Taken From Me
15:10 Margin Call 
16:55 Scott Pilgrim 
18:45 Taken From Me
20:15 Margin Call 
22:00 The Pelican Brief 
00:20 The Expendables 
02:05 The Imaginarium 
04:05 The Pelican Brief 

Sjónvarpsdagskráin > miðvikudaginn 21. ágúst

20:00 Einu sinni var (18:22)
(Borgaraflokkur)
20:30 Örlagadagurinn (12:30)
(Kristín Snorradóttir)
21:05 Grey’s Anatomy 
21:50 Lois and Clark (8:22)
(Lois og Clark)
22:35 Einu sinni var (18:22)
(Borgaraflokkur)
23:05 Örlagadagurinn (12:30)
(Kristín Snorradóttir)
23:40 Grey’s Anatomy 
00:25 Lois and Clark (8:22)
(Lois og Clark)
01:10 Tónlistarmyndbönd
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er margfaldur sigurvegari sem sterkasta og endingarbesta bílabónið
Rétta vetrarbónið á bílinn. Þolir tjöruþvott og sterkustu þvottaefni.
Gagnast sérlega vel þeim sem þvo bílana sína reglulega á bílaþvottastöðum

Prófaðu bónið og þú sannfærist

14:45 Ensku mörkin - neðri 
deild 
15:15 Sunderland - Fulham 
16:55 WBA - Southampton 
18:35 Chelsea - Aston Villa 
Bein útsending.
20:45 Ensku mörkin - úrvals-
deildin (1:40)
21:40 Messan 
22:40 Liverpool - Stoke 
00:20 Swansea - Man. Utd. 
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Ljósanótt 2013 dagana  
5. til 8. september
Ljósanótt, menningar- og fjöl-

skylduhátíð Reykjanesbæjar er 
haldin fyrstu helgina í septem-

ber ár hvert og lýkur ávallt með lýsingu 
Bergsins og glæsilegri flugeldasýningu. 
Í ár verður hátíðin haldin dagana 5. - 8. 
september. 

Bæjarbúar taka virkan þátt í hátíð-
inni og framboð menningarviðburða 
hefur aukist ár frá ári jafnt og gesta-
fjöldi. 

Áhersla er lögð á viðamiklar uppá-
komur frá fimmtudegi til sunnudags 
þótt hápunktur hátíðarinnar sé á 
laugardeginum. 

Margvíslegir menningarviðburðir 
leika stórt hlutverk á Ljósanótt. Fjöldi 
myndlistarmanna sýnir verk sín 
víðsvegar um bæinn auk þess sem 
gallerý og vinnustofur listamanna 

verða opnar. Á Listasafni Reykjanes-
bæjar eru ávallt áhugaverðar sýningar. 
Þá eru tónlistarviðburðir áberandi í 
tónlistarbænum Reykjanesbæ. 

Einnig má nefna fjölbreytta barna-
dagskrá, kjötsúpu, púttmót, fornbíla, 
mótorhjól, íþrótta- og tómstundavið-
burði og svo margt fleira. 

Ljósanótt er menningar- og fjöl-
skylduhátíð án áfengis og eru foreldrar 

hvattir til þess að virða útivistartíma 
barna og unglinga. 

Menningarsvið hefur umsjón með 
hátíðinni en framkvæmdastjóri þess 
er Valgerður Guðmundsdóttir, net-
fang valgerdur. gudmundsdottir@
reykjanesbaer.is

Fyrirspurnir og upplýsingar um 
Ljósanótt eru veittar í gegnum net-
fangið ljosanott@ljosanott.

Fjölbrautarskóli 
Suðurnesja
250 nýmenar að byrja

Reykjanes hafði samband við 
Kristján Ásmundsson skóla-
meistara Fjölbrautarskóla 

Suðurnesja til að fréttir af byrjun nýs 
skólaárs. 

Í dag eru nýnemarnir að koma til 
okkar og við erum með hinn svo-
kallaða nýnemadag. Þá er farið yfir 
skipulagið hérna og þeim kennt á 
kerfið og fá þannig tíma til að skoða 
þetta í aðeins meira næði áður en allir 
nemendur mæta á svæðið. 

Það eru um 250 nýnemar sem 
eru að byrja hjá okkur á haustönn 
en heildarnemendafjöldinn verður 
um 1050. Þetta er heldur færra en 
verið hefur undanfarin haust. Strákar 
eru fjölmennari en stúlkur. Hlutfall 
þeirra er rúm 54% en stúlkur eru 
tæp 46% nemenda. Mikil breidd er 
í nemendahópnum hjá okkur og 
nemendur geta valið úr námi á um 

40 mismunandi brautum, bæði verk-
legt nám, starfsnám og síðan bóknám 
til stúdentsprófs. Rúmlega helmingur 
nemenda okkar er á stúdentsbrautum, 
um 15% á verknámsbrautum, svipað 
hlutfall á starfsnámsbrautum (um 
15%). Um 12% er síðan á almennri 
braut og 3-4% er á starfsbraut fyrir þá 
nemendur sem þurfa meiri þjónustu. 
Við segjum því gjarnan að hér ættu 
allir að geta fundið nám og námshraða 
við sitt hæfi. 

Heildarfjöldi starfsmanna er tæp-
lega 100 (97 en stuðningsfulltrúar 
geta bæst við) og þar af eru um 80 
(82) kennarar. 

Kennarar mæta á fyrsta kennara-
fund á mánudaginn (19. ág. ) en síðan 
verður stuttur kennsludagur og skóla-
setning á miðvikudaginn. Kennslan 
hefst síðan á fullum krafti á fimmtu-
daginn.

Grindavíkurbær í hópi 
þeirra sveitarfélaga sem 
eru með lægst útsvar
Í frétt Viðskiptablaðsins 11. júlí 

kemur fram að af 74 sveitarfé-
lögum á Íslandi leggja níu sveitar-

félög ekki á hámarksútsvar árið 2013. 
Grindavíkurbær er í þeim hópi og er 
annað af tveimur sveitarfélögum sem 
lækkaði útsvarsprósentuna á árinu 
2013. Hitt er Seltjarnarnesbær. 

Sveitarfélögum ber að taka ákvörðun 
um álagningarhlutfall útsvars fyrir 
hvert ár og er heimilt að ákvarða hlut-
fallið á bilinu 12,44% til 14,48%. 

Flest sveitarfélög á Íslandi, 65 tals-
ins, leggja á hámarksútsvar. Grinda-
víkurbær, Seltjarnarnes, Garðabær, 
Skorradalshreppur, Hvalfjarðarsveit, 
Tjörneshreppur, Fljótsdalshreppur og 
Ásahreppur nýta sér heimild til að hafa 
útsvarið lægra. 

Aðeins tvö sveitarfélög, Skorradals-
hreppur og Ásahreppur, leggja á 

lágmarksútsvar, 12,44%, og aðeins 
Grindavík og Seltjarnarnes, lækkuðu 
útsvar sitt um áramótin. 

Í Grindavík lækkaði útsvarið úr 
14,48% í 14,28% og á Seltjarnarnesi 
lækkaði útsvarið úr 14,18% í 13,66%. 

Meðalútsvar á árinu 2013 er samkvæmt 
ákvörðunum sveitarfélaga 14,42% sam-
anborið við 14,44% á árinu 2012. Það 
lækkar því um 0,02% á milli ára. 

Heimild:  
Viðskiptablaðið 11. júlí 2013.

Sagnasíðdegi 
með Ásmundi 
þingmanni

Fimmtudaginn 5. september n. 
k. kl 14: 00 verður sagnasíðdegi 
á Nesvöllum. Það er Ásmundur 

Friðriksson, þingmaður, sem verður 
með sagnasíðdegið. 
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OPNUNARTÍMI
mánudaga - föstudaga 07:00-18:00

laugardaga 08:00-16:00
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Sigurjónsbakarí - Hólmgarði 2 - 230 - Reykjanesbæ

NÝ BÖKUÐ BRAUÐ ALLA DAGA 
VERIÐ VELKOMIN 

Í SIGURJÓNSBAKARÍ  HÓLMGARÐI

Háar í mittið
 

Slim fit, stretch 
á 12.900 kr.

Stærð: 34 - 56
 

Fleiri snið og efni
Buxur frá Danmörku, 

Ítalíu og Hollandi
 

Laugavegi 178 
(Bolholtsmegin)
Sími 555-1516

Opið virka daga  
kl. 11 - 18, 

laugard. 
kl. 11 - 16
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Gunnar Þórarinsson, Reykjanesbæ, formaður SSS:

Sameiginlegir hagsmunir og gagnkvæmur skilningur

Ritstjóri blaðsins Reykjanes óskar 
eftir svari við spurningunni, 
„Hvaða áhrif hefur sú ákvörðun að 

loka Garðvangi í Garði á samstarf sveitar-
félaganna á Suðurnesjum? “
Samstarf sveitarfélaganna á Suðurnesjum 
byggist á sameiginlegum hagsmunum og 
gagnkvæmum skilningi eins og allt sam-
starf þarf að gera. Í slíku samstarfi felst m. 
a. ákvarðanataka sem allir hlutaðeigendur 
verða aldrei alltaf sammála um. 
Sameiginlegir hagsmunir sveitarfélaganna 
hér eru margvíslegir, t. d. í málaflokkum 

eins og sorphirðu, 
samgöngumálum 
og menntamálum 
svo að eitthvað 
sé talið. Það sem 
helst þarf að hafa 
að leiðarljósi í sam-

starfi sveitarfélaga er annars vegar þjón-
ustan við íbúana og hins vegar útgjöld 
sveitarfélaganna, þ. e. skattborgaranna, og 
sú hagkvæmni sem þar er unnt að ná fram. 
Sú ákvörðun stjórnar DS og bæjarstjórn-
anna í Reykjanesbæ og Vogum að nýta 

heimildir ríkisins um 93 hjúkrunarrými 
aldraðra sem sveitarfélögin er standa að 
DS hafa á Hlévangi og Nesvöllum, upp-
fyllir þessi skilyrði. Breytt tilhögun mun 
hafa í för með sér bætta þjónustu við vist-
menn og aðstandendur þeirra og útgjöld 
viðkomandi sveitarfélaga og/eða ríkisins 
verða lægri. 
Grunnforsendan er sú að svo lengi 
sem hagsmunir sveitarfélaganna á 
Suðurnesjum liggja saman er þörf 
fyrir samstarf þeirra innan Sambands 
sveitarfélaga á Suðurnesjum.

Einar Jón Pálsson, Garði:

Garðmenn og Sandgerðingar ekki sáttir

Það er ekki að ástæðulausu að menn 
velti fyrir sér hvort það muni hafa 
áhrif á samstarf innan SSS ef af 

lokun Garðvangs yrði. Nú er best að halda 
því til haga að ég tel ekki að til þess komi 
að Garðvangur loki enda er það vilji bæj-
arfulltrúa Garðs og Sandgerðis að starfsemi 
verði þar áfram. Bæjarstjórnir sveitarfélag-
anna hafa fundað um málið og látið vinna 
úttekt á þeirri stöðu sem komin er upp. Þá 
hafa fulltrúar sveitarfélaganna fundað með 
heilbrigðisráðherra um mögulega lausn á 
stöðunni. 
En til að svara því til hvaða áhrif þetta hefur 

á samstarf innan 
SSS þá er nokkuð 
ljóst að Garðmenn 
og Sandgerðingar 
eru ekki sáttir við 
framkomu fulltrúa 
Reykjanesbæjar og 

Voga í þessu máli eins og margoft hefur 
komið fram. Við höfum hinsvegar náð að 
vinna mjög vel saman innan stjórnar SSS á 
þessu kjörtímabili og ég verð að segja að það 
væri slæmt að sundrung yrði þar. 
Ég hef borið mikið traust til bæjarfulltrúa 
á Suðurnesjum enda unnið mikið með 

þeim á liðnum árum. Þetta eru einstak-
lingar sem leggja mikið á sig til að vinna 
fyrir sitt sveitarfélag og Suðurnesin öll. Nú 
hefur kapp sumra þeirra fyrir uppbyggingu 
í Reykjanesbæ komið niður á því sem unnið 
hefur verið eftir hingað til, sem er að hafa 
hjúkrunarheimili í hverju sveitarfélagi. 
Það er ljóst að þegar trúnaðarbrestur 
verður þá tekur tíma að vinna þann trúnað 
til baka. Við verðum að sjá hver framvinda 
mála verður á komandi vikum, ég mun 
leggja mitt að mörkum til að leysa þetta 
mál í sátt við aðra sveitarstjórnarmenn á 
Suðurnesjum.

Ásgeir Eiríksson Vogum:

Lokun Garðvangs hefur ekki áhrif á samstarfið

„Ég hef nýverið tekið sæti í stjórn SSS 
fyrir hönd Sveitarfélagsins Voga og 
því ekki haft aðkomu að því máli 

sem hér um ræðir. Fyrirhuguð lokun 
Garðvangs mun að mínu mati ekki hafa 
áhrif á samstarfið innan SSS, enda fjölmörg 
hagsmunamál svæðisins alls sem þar eru 

til úrlausnar hverju 
sinni. Þrátt fyrir að 
fulltrúa aðildar-
sveitarfélaganna 
greini í þessu tilviki 
á um leiðir að settu 
marki er það eigi að 

síður hagsmunir svæðisins og íbúa þess 
sem ræður för hverju sinni. Í málefnum DS 
rétt eins og öðrum málum mun stjórn SSS 
hér eftir sem hingað til hafa sameiginlega 
hagsmuni svæðisins að leiðarljósi og standa 
vörð um þá.

Bryndís Gunnlaugsdóttir, Grindavík:

Auðvitað hefur þetta einhver áhrif
Dvalarheimili aldraðra á 

Suðurnesjum sem almennt 
gengur undir nafninu DS er 

samstarfsverkefni Reykjanesbæjar, Sand-
gerðis, Garðs og Voga. Grindavíkurbær 
er ekki aðili að því samstarfi og tók þar af 
leiðandi ekki þátt í þeirri ákvörðun að loka 
Garðvangi í Garði. Við fyrstu sýn ætti þessi 
ákvörðun því ekki að hafa áhrif á samstarf 

sveitarfélaganna 
á Suðurnesjum.  
En auðvitað hefur 
þetta einhver áhrif. 
Í samstarfi sveitar-
félaganna, sem er 
mikið og fjölbreytt, 

hefur ávallt verið stefnt að því að aðilar ræði 
sig saman á niðurstöðu sem allir geta verið 

sáttir við. Horfandi á þessa niðurstöðu utan 
frá gefur í skyn að slíkt hafi ekki átt sér stað 
í þessu máli og þá vakna þær spurningar 
hvort slík vinnubrögð munu vera tekin upp 
víðar í samstarfi sveitarfélaganna. Þ.e.a.s. 
að í stað þess að ræða málin og reyna að 
finna sameiginlega niðurstöðu þá sé farið 
í atkvæðagreiðslu og aðilar ganga ósáttir 
frá borði. Slík vinnubrögð geta aldrei verið 
fyrirmynd af heilbrigðu og góðu samstarfi 
sveitarfélaga á Suðurnesjum. 

Ólafur Þór Ólafsson,Sandgerði:

Efast um að Garðvangi verði lokað
Fyrst verð ég að segja að ég efast um 

að Garðvangi verði lokað þó svo að 
fulltrúar Reykjanesbæjar og Sveitar-

félagsins Voga í stjórn DS telji það rétt skref. 
Það er þörf á frekari uppbyggingu hjúkr-
unarrýma á Suðurnesjum og því þversögn 
að það eigi að loka þeirri starfsemi sem 
fyrir er þó vissulega sé þörf á því að vinna 
að endurbótum á húsnæðinu. Við í smærri 
sveitarfélögunum á Suðurnesjum getum 
heldur ekki sætt okkur við þá stefnu að 

öll uppbygging á 
öldrunarþjónustu 
eigi að fara fram í 
Reykjanesbæ og að 
stærsta sveitarfé-
lagið á svæðinu sé 
tilbúið til að beita 

aflsmunum til að skerða þjónustu og draga 
úr atvinnutækifærum hjá nágrönnum 
sínum. Ég held hins vegar að nú sé tíma-
bært að menn snúi bökum saman í þessu 

máli í stað þess að vera að kýtast á milli 
sveitarfélaga. Það þarf að sækja á ríkisvaldið 
til að plássum á hjúkrunarheimilum fjölgi 
á Suðurnesjum og það gerum við best með 
því að standa saman í þessu máli sem og 
öðrum. Ég trúi að fólk sýni þann þroska að 
halda áfram að hlúa að því ágæta samstarfi 
sveitarfélaga sem er á svæðinu, enda væri 
annað óábyrgt og ekki í hag Suðurnesja-
manna. Það má heldur ekki gleyma því 
að hér einungis verið að fjalla um eitt 
verkefni af þeim fjölmörgu sem unnin 
eru sameignlega af sveitarfélögunum 
á Suðurnesjum.

Hefur lokun Garðvangs  
áhrif á samstarfið?
Það hefur ekki farið framhjá 

íbúum Suðurnesja að ekki eru 
allir á sama máli hvort fyrir-

huguð lokun Garðvangs í Garði sé rétt 

ákvörðun.Reykjanes leitaði til stjórn-
armanna hjá Samabndi sveitarfélaga 
á Suðurnesjum og spurði hvort þetta 
kæmi til með að hafa áhrif á samstarfið.

Auglýsingasíminn er  
578 1190



Gæðaþjónusta
& góð verð
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NÁTTÚRULEGA

14 22.  ágúst 2013

Árið 1941 tóku börn Guð-
mundar Þórðarsonar út-
gerðarmanns í Gerðum, 

höndum saman og hófu byggingu 
hraðfrystihúss við Gerðavör. 

Matthías Oddsson var þá ráðinn til 
þess að standa fyrir byggingarfram-
kvæmdum og taka að sér verkstjórn 
við fiskiðnaðinn, er byggingu væri 
lokið. 

Húsið var fullbúið og tók til starfa 
árið 1943. 
Matthías var síðan verkstjóri hjá 
hraðfrystihúsi Gerðabátanna í 37 ár 
samfleytt. 

Frystihúsið var í eigu systkinanna, 
Finnboga, Þórðar, Jóns, Hauks, Guð-
rúnar, Kristínar og Hjördísar Guð-
mundarbarna og Kristins Árnasonar 
skipstjóra. Þegar frystihúsið var 
byggt, var lítið um byggingarefni 
vegna stríðsins, t. d. var ekki hægt 
að fá timbur. 

Þessu var bjargað með því að 
rífa íbúðar- og verzlunarhús (Guð-
mundarhús í Gerðum) sem faðir 
þeirra Guðmundur Þórðarson hafði 

byggt rétt eftir aldamótin 1900 úr 
steinsteypu, en klætt innan með 
timbri. 

Einnig fékkst nokkur rekaviður til 
viðbótar. Þetta bjargaðist vegna hug-
kvæmni og útsjónarsemi Matthíasar. 

Fyrirtækið starfaði til ársins 1972 
og gegndu þeir Finnbogi og Þórður 
störfum framkvæmdastjóra allan 
tímann, en Jón bróðir þeirra ann-
aðist rekstur skrifstofu í Reykjavík. 
Hraðfrystihús Gerðabátanna gekk í 
Sölumiðstöð Hraðfrystihúsanna og 
sáu samtökin um sölu á framleiðslu-
vörum fyrirtækisins alla tíð. Með 
stofnun Hraðfrystihúss Gerðabát-
anna hf. Var brotið blað í atvinnu-
sögu Gerðahrepps. Fyrirtækið var 
þegar í upphafi vel búið tækjum og 
með tilkomu þess jókst atvinna í 
plássinu og varð stöðugri. Bátar á 
vegum Hraðfrystihús Gerðabátanna 
hf. voru: Árni Árnason GK 70 og 
Guðmundur Þórðarson GK 75 (sem 
Kristinn Árnason var skipstjóri á) 
Trausti GK 9, Ægir GK 8 og Óðinn 
GK 22.

Gamla myndin

Jóhann Einvarðsson er einn af 
þeim sem settu mjög svip sinn 
á Suðurnesin með því að gegna 

ýmsum trúnaðarstörfum og vinna að 
hagsmunamálum svæðisins. Jóhann 
lést 3.nóv.2012 en hann varð 74 ára.    

Jóhann var bókari í fjármálaráðu-
neytinu 1958—1962, fulltrúi í sama 
ráðuneyti 1962—1966. Bæjarstjóri 
á Ísafirði 1966—1970. Bæjarstjóri í 
Keflavík 1970—1980. Aðstoðarmaður 
félagsmálaráðherra 1983—1987. Starfs-
maður Vörubílastöðvar Keflavíkur 
nokkra mánuði 1991 og umhverfis- 
og heilbrigðismálaráðuneytisins 
1992. Framkvæmdastjóri Sjúkrahúss 
Suðurnesja og Heilsugæslustöðvar 
Suðurnesja frá 1992 til starfsloka.

Gjaldkeri Handknattleiksráðs 
Reykjavíkur 1961—1962 og formaður 
þess 1962— 1966. Í stjórn HSÍ 1974—
1976. Í stjórn Hitaveitu Suðurnesja 
1975—1979, 1984—1988 og 1990—
1992, formaður 1975—1979. Í stjórn 
Samtaka sveitarfélaga í Reykjaneskjör-
dæmi (SASÍR) 1971—1978, formaður 
1974—1975. Í stjórn samstarfsnefndar 
sveitarfélaga á Suðurnesjum, síðar 

Samtaka sveitarfélaga á Suðurnesjum 
(SSS) 1971—1980. Formaður stjórnar 
Sjúkrahúss Keflavíkurlæknishéraðs 
1970—1980. Í fulltrúaráði Sambands 
ísl. sveitarfélaga 1974—1980. Sat á 
Allsherjarþingi Sameinuðu þjóðanna 
1980 og 1990. Fulltrúi í Þingmanna-
samtökum Norður-Atlantshafsríkj-
anna 1980—1983 og 1987—1991. 
Í stjórn fulltrúaráðs framsóknarfé-
laganna í Keflavík og formaður þess 
1984—1986. Í bankaráði Útvegsbanka 
Íslands 1985—1987. Sat þing Alþjóða-
þingmannasambandsins 1995.

Alþm. Reykjaneskjördæmis 1979—
1983, 1987—1991 og 1994—1995 
(Framsfl.).

Merkir Suðurnesjamenn

Jóhann Einvarðsson

Garður:

Mikill 
meirihluti 
vill hafra
graut
Í janúar sl. var könnun lögð fyrir 

í 1.–9. bekk Gerðaskóla í Garði. 
Spurt var hvort keypt yrði hafra-

grautsáskrift fyrir barnið ef slíkt 
stæði til boða á hagstæðu verði.  95 
vildu það en 49 ekki.  Hafa skal hug-
fast að verðandi 1. bekkur var ekki 
með í könnuninni. Skólamatur er 
tilbúinn að gera tilraun með þetta 
til áramóta og selja skammtinn á 100 
kr. pr. dag í áskrift (selt sem mánað-
aráskrift eins og hádegismaturinn) 
og skammtur í lausasölu kostar 200 
kr.  Skömmtun færi fram frá kl.7:45-
8:15.  Skólanefnd lýsir ánægju sinni 
með þetta framtak.

Fréttatilkynning:

Nýir barnabókahöf
undar stíga fram
Brosbókin, ný myndskreytt 

barnabók, eftir Jónu Valborgu 
Árnadóttur og Elsu Nielsen er 

komin út hjá Sölku.
,,Dag einn hverfur brosið hennar 

Sólu á dularfullan hátt. Mamma og 
pabbi eru í öngum sínum. Hafði Sóla 
týnt brosinu sínu á meðan hún svaf? 
Hafði kannski einhver stolið því?“

Brosbókin er nútímalegt æv-
intýri þar sem allt getur gerst. 
Myndskreytingarnar iða af lífi og 
leik og gefa hugmyndafluginu lausan 
tauminn.

Útgáfugleði og opnun sýningar á 
myndskreytingum úr bókinni verður 
laugardaginn   24. ágúst kl. 13 - 15 í að-
alsafni Borgarbókasafnsins, Tryggva-
götu 15.  Sýningin er hluti af dagskrá 
Menningarnætur.

Jóna Valborg Árnadóttir og Elsa 
Nielsen sameina hér krafta sína í 
glænýrri íslenskri barnabók. Jóna 
er höfundur hugmyndar og texta 
og Elsa á heiðurinn af hönnun og 
myndskreytingum. Brosbókin er 
þeirra fyrsta höfundaverk.

Jóna Valborg er með M.Paed. gráðu 
í íslensku og kennslufræði. Hún hefur 
kennt íslensku, lífsleikni og leiklist í 
framhaldsskólum og sat um tíma í 
ritnefnd tímaritsins Börn og menn-
ing. Jóna hefur jafnframt starfað við 

auglýsingar og markaðsmál, verk-
efnastjórnun og almannatengsl en 
stundar nú meistaranám í mannauðs-
stjórnun. 

Elsa Nielsen útskrifaðist sem graf-
ískur hönnuður frá Listaháskóla 
Íslands og starfaði í 13 ár sem Art 
Director á auglýsingastofu ENNEMM 
en rekur nú eigið hönnunarfyrirtæki. 
Hún hefur hlotið margar viður-
kenningar og verðlaun fyrir grafíska 
hönnun. Elsa hefur haldið fimm einka-
sýningar á sviði málaralistar og verið 
með í nokkrum samsýningum.



Við hjá Bori ehf. 
erum sérfræðingar  
í steypusögun og  
kjarnaborun.

Hringdu og við 
gerum tilboð, þér að 
kostnaðarlausu.

Við hjá Bori ehf. 
erum sérfræðingar  
í steypusögun og  
kjarnaborun.

Við hjá Bor ehf. erum sérfræðingar 
í steypusögun og kjarnaborun

Nánari upplýsingar: 
Guðjón Þór, S: 895 9490

borehf@simnet.is

Reynd er ört vaxandi hugbúnaðar- og ráðgjafafyrirtæki sem hefur á skömmum 
tíma skipað sér í flokk með fremstu fyrirtækjum landsins á þessu sviði.
 
Við sérhæfum okkur í lausnum fyrir verslana- og veitingarekstur ásamt því að 
veita almenna ráðgjöf og þjónustu fyrir Microsoft Dynamics NAV viðskipta-
hugbúnað og LS Retail.
 
Reynsla starfsmanna fyrirtækisins nær út fyrir hið hefðbundna svið upplýsinga- 
tækninnar og innan fyrirtækisins eru aðilar sem hafa mikla reynslu af greiningu 
gagna, ráðgjöf til stjórnenda, breytingarstjórnun og rekstri fyrirtækja, innanlands 
sem og erlendis.
 
Markmið Reyndar er að gera viðskiptavinum sínum kleift að ná þeim árangri sem 
þau sækjast eftir. Það gerum við með því að veita þeim faglega og persónulega 
þjónustu og hugsa með þeim í leit að bestu mögulegu lausnunum hverju sinni.
 
Hafðu samband.  Við hugsum með þér.

hugsar með þér

GÓÐUR ÁRANGUR ER ENGIN TILVILJUN.

REYND ehf.  |  Nóatún 17  |  105 Reykjavik  |  Iceland  |  Tel. (+354) 512 4300  |  Email: info@reynd.is 
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OPIÐ VIRKA DAGA
FRÁ KL. 10-18
LAUGARD KL.11-15

Allar vörur á SPARIDÖGUM frá

LOKADAGAR

kaffivélum,
brauðristum, 

handþeyturum, 
töfrasprotum, 

hraðsuðukönnum, 
espressovélum,

straujárnum,
o.m.fl.

20%
afsláttur

af

Það er at, annríki og gaman á lagernum á SPARIDÖGUM – í þína þágu.

ÞVOTTATÆKJUM
KÆLISKÁPUM

OFNUM
HELLUBORÐUM
GUFUGLEYPUM

RYKSUGUM o.m.fl.

20%
afsláttur
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Vaxtalausar
raðgreiðslur
í tólf mánuði! * *3
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ÞÆR GERAST
EKKI BETRI

Frábært
úrval

ryksuga
frá

AEG

7, 10 og 14 lítra
stál pottar á frábæru verði!

Allinox

Tilvaldir fyrir kjötsúpuna
og hangikjötið!

ÞVOTTAVÉLARÞURRKARAR
1200-1600 snún.
Taumagn 6-9 kg
Öll hugsanleg
þvottaker�
Kolalaus mótor
Íslensk
notendahandbók

ÍSLENSKT STJÓRNBORÐ

Barkalausir
Rakaskynjari
Taumagn: 7-8 kg
Íslensk
notendahandbók

ÍSLENSKT STJÓRNBORÐ

POTTAR&PÖNNURJamie Oliver
TÆR SNILLD!

LAVATERM

VERÐ FRÁ VERÐ FRÁ

LAVAMAT

Treystu Samsung
til að framleiða
afburða
uppþvottavélar.
Verð frá
kr. 159.900

Úrval Samsung kæli- og frystiskápa á góðu verði.
Dæmi: 178 cm hár hvítur skápur = Kr. 129.900
á Sparidögum: 110.400

á Sparidögum: 
135.900

á Sparidögum:
 
111.920

á Sparidögum:
 
108.720

Frábær heimilistæki frá
VELDU VANDAÐ

ÞAÐ BORGAR SIG ALLTAF!

UExxF6675SB

STÓRKOSTLEG NÝ
                         SJÓNVÖRP

SPARIDAGA
TILBOÐ:

UExxF6675SB: 

40" = 259.900
46" = 319.900
55" = 459.900

UExxF6475SB:

40" = 199.900
46" = 249.900
55" = 379.900
65" = 699.900
75" = 1.290.000

samsungsetrid.isSjá nánar:

6400 / 6600 LÍNAN


